

NF-e  
N° 2910  
SÉRIE 1

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

SCHENCKEL SCHENCKEL LTDA



RUA ALAGOAS, 2450  
SANTA CRUZ  
85.760-000  
CAPANEMA - PR  
(46) 3552 - 1750

DOCUMENTO  
AUXILIAR DA  
NF-e

0-ENTRADA  
1-SAÍDA

1

N° 2910  
SERIE 1  
FL 1/1



4120 0278 6934 2100 0132 5500 1000 0029 1010 0000 0054

Consulta de autenticidade no portal nacional da  
NF-e [www.nfe.fazenda.gov.br/portal](http://www.nfe.fazenda.gov.br/portal) ou no site da  
Sefaz Autorizadora

VENDAS

41200278693421000132550010000029101000000054

INSCRIÇÃO ESTADUAL

3350086268

INSCR. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ

78.693.421/0001-32

DESTINATÁRIO / REMETENTE

CAMARA MUNICIPAL CAPANEMA

01.566.281/0001-07

ENDEREÇO

RUA PADRE CIRILO, 274

BAIRRO DISTRITO

SAO CRISTOVAO

CEP

85.760-000

DATA DE EMISSÃO

17/02/2020 10:48

MUNICÍPIO

CAPANEMA

FONE/FAX

4635521596

UF

PR

INSCRIÇÃO ESTADUAL

ISENTO

DATA DA ENTRADA/SAÍDA

17/02/2020 10:48

FATURA / DUPLICATA

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLCULO ICMS ST	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	301,74
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR TOTAL DO IPI
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
				VALOR TOTAL DA NOTA
				301,74

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

		0 - Emitente					
ENDEREÇO		MUNICÍPIO		UF		INSCRIÇÃO ESTADUAL	
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO		

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓD. PROD.	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	QUANT	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BC CALC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI		
24554	AVENTAL ARTEPANO SILICONE 90X70CM	63080000	060	5405	UN	2.0000	23,60	47,20					
4988	COADOR DE PAPEL MELITTA 103	48232099	060	5405	UN	5.0000	4,75	23,75					
42182	FOSFOROS PARANA 400UN	36050000	060	5405	UN	1.0000	4,84	4,84					
60676	COPO DESC COPOSUL 180ML 100UN TRANSLUCIDO	39241000	060	5405	UN	15.0000	4,37	65,55					
58348	COPO PLAST COPOMAI TR 80ML 100UN	39241000	060	5405	UN	10.0000	3,12	31,20					
37146	PANO DE PRATO ENXUTO ARTE PANO	63080000	060	5405	UN	1.0000	8,34	8,34					
52159	PANO DE PIA DUPLO FLABOM 30X42 CM	63071000	060	5405	UN	2.0000	7,36	14,72					
51601	TOALHA DE CHA FLABOM C CROCHE	63080000	060	5405	UN	6.0000	17,69	106,14					

Atesto e comprovo que o material  
foi recebido e/ou os serviços foram  
prestados, conforme solicitado.

17/02/2020  
Carlene Basticelli

DADOS ADICIONAIS

Colise

--	--